平成２７年３月２７日

各 位

                       会 社 名 チ ッ ソ 株 式 会 社
                            （グリーンシート銘柄 ４００６）

代表者名 代表取締役社長 森田 美智男
                       問合せ先 総務部長    田村 秀人
                       ＴＥＬ  （０３）３２４３－６３７５

市原研究所新研究棟建設に関するお知らせ

当社グループは、下記のとおり、市原事業所内において新研究棟の建設を行うことを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．研究施設建設の目的

  当社グループの新規事業の早期立ち上げ及び新規研究テーマの推進、将来の研究の多様性と

拡張性を見据えた研究施設作りを目的としています。

２．設備の概要

１）設   備 クリーンルーム及び実験室等

２）所 在 地 千葉県市原市五井海岸５番地の１

（ＪＮＣ石油化学株式会社 市原事業所内）

  ３）建   物 約１,６９０㎡

  ４）延べ床面積 約５,０７０㎡（３階建て）

５）投資予定額 約２１億円

６）着 工 予 定 ２０１５年４月

７）完 成 予 定 ２０１６年５月

３．業績に与える影響

当該新研究棟の建設による平成２７年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上